


●製造品目 ●得意加工技術

・産業用機械部品、カバー、 ・レーザー加工

　フレームの製作 ・折り曲げ加工

・ステンレス製品及び容器加工 ・熔接加工

3 台

1 台

4 台

1 台

1 台

　　・3本ロール

　　・セットプレス（アマダ）

　・レーザー切断加工（新潟鐵工所）

　・直立ボール盤（MIKUNI）

　・アルゴン溶接機（松下電器）

　・プラズマ切断機（日本ウェルディング）

　・CAD/CAM（FAサービス）

　・半自動熔接機（松下電器）

　　・プレスブレーキ（協立油機） 1 台

　・アーク溶接機（松下電器）

　・バンドソー（日立）

　・メタルソー（高速電気）

1 台

1 台

2 台

　　・タレットパンチプレス（日清紡）

　　・スポット溶接機（松下電器）

　　・ラジアルボール盤（吉田鐵工所）

　　・スケアシャーリング（相沢鉄工所）

　　・エンドレス

　　・コーナーシャー（昭和精工）

　　・バフレース

1 台

　・卓上ボール盤（ASHINA）

台数

2 台

6 台

1 台

1 台

1 台

1 台

台数

1 台

1 台

1 台

2 台

1 台

　・直線溶接機

金属の板金加工の事ならお任せください!!

●主要設備

機械設備名（メーカー）

　　・プレスブレーキ（東洋工機） 6 台

機械設備名（メーカー）

●2m級の大きさの板金・熔接、承ります 
 各種金属(鉄､ステンレス､アルミ等)をレーザー加工によ

る切断から折り曲げ、溶接技術によってお客様の要望を形

にします。 

 単品､小ロット､試作品を得意としており、高い技術力で

複雑な形状の加工も対応可能です。 

●担当者からのメッセージ 
 弊社は金属の板金加工を行っている会社です。 

 レーザー加工・折り曲げ・ロール加工・溶接等の板金加工 

技術により、お客様のご要望を形にいたします。 

 単品、小ロットの試作品や特殊形状など是非ご相談ください。  

丸田工業 株式会社 

●企業概要 

〒959-1284 新潟県燕市杣木1431－1 

TEL 0256-64-3877 / FAX 0256-64-3878 

代表者 代表取締役 丸田 脩 

担当者 丸田 修司 

E-mail marutakk@isis.ocn.ne.jp 

資本金 1,000万円 / 従業員数 6名 

まるたこうぎょう かぶしきがいしゃ 

校庭オブジェ 

エスカルゴ水車 
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